
MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

LOT DE 2 TABLES BASSES FORME ARRONDIE
DECOR TRAVERTIN ORION Réf. 14801133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés
18mm d'épaisseur

Poids Brut : 20520 gr. Poids Net : 19494 gr.

Dimensions article : P 90 x l 60 x h 30 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684282969341 Réf. : 14801133 Prix : 107.42 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE ORION DECOR BOIS NOIR Réf. 14803133

ex 563NRD1902

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 20520 gr. Poids Net : 19494 gr.

Dimensions article : P 90 x l 60 x h 30 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684282969358 Réf. : 14803133 Prix : 107 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE ORION BOIS BLANC Réf. 14838133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 20520 gr. Poids Net : 19494 gr.

Dimensions article : P 90 x l 60 x h 30 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283355754 Réf. : 14838133 Prix : 114.42 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE OVALE PIN ATLANTIQUE IRIS Réf. 14906133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES
MÉLAMINÉS

Poids Brut : 14500 gr. Poids Net : 13775 gr.

Dimensions article : P 119 x l 60 x h 39.8 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283441464 Réf. : 14906133 Prix : 72.58 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE OVALE L119CM IRIS TRAVERTIN Réf. 14914133

Caractéristiques produit : 

Fabriqué à partir de panneaux de particules mélaminés.
Protège des tâches ou traces d'humidité. 
Plateau ovale de 119cm de longueur.  
Offre un grand plateau, permettant de poser de nombreux articles. 

Dimensions produit : Longueur 119 cm x Profondeur 60 cm x Hauteur 39,8 cm - Poids net : 13,775
kg.  

Dimensions colis : 

Colis n°1 : Longueur 126 cm x Profondeur 65 x Hauteur 8 cm - Poids brut : 14,5 kg. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 14500 gr. Poids Net : 13775 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036090900

Remarque :

EAN : 8684283441471 Réf. : 14914133 Prix : 72.58 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE OVALE L119CM IRIS NOYER Réf. 14915133

Caractéristiques produit : 

Fabriqué à partir de panneaux de particules mélaminés.
Protège des tâches ou traces d'humidité. 
Plateau ovale de 119cm de longueur.  
Offre un grand plateau, permettant de poser de nombreux articles. 

Dimensions produit : Longueur 119 cm x Profondeur 60 cm x Hauteur 39,8 cm - Poids net : 13,775
kg.  

Dimensions colis : 

Colis n°1 : Longueur 126 cm x Profondeur 65 x Hauteur 8 cm - Poids brut : 14,5 kg. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 14500 gr. Poids Net : 13775 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909

Remarque :

EAN : 8684283441532 Réf. : 14915133 Prix : 72.58 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

LOT DE 2 TABLES BASSE L90CM ORION GRIS
L90 CM Réf. 14917133

Caractéristiques produit :

Lot de 2 tables basses forme arrondie.  
Table 1 : Longueur 90 cm x largeur 60 cm x Hauteur 30 cm.  
Table 2 : Longueur 85 cm x largeur 30 cm x Hauteur 35 cm. 
Fabriquée à partir de panneaux de particules 100% mélaminés, notre table basse est conçue pour
durer. 
L'épaisseur de 18 mm garantit la durabilité et la stabilité.  
Créez un salon fonctionnel et élégant. 
Son design pratique comprend deux pièces séparées qui peuvent être disposées selon différentes
configurations pour répondre à vos besoins et préférences. 
A disposer séparément ou fixées ensemble grâce à deux vis fournies

Dimensions produit : Longueur 90 cm x Largeur 90 cm x Hauteur 35 cm - Poids net : 17,1 kg.  

Dimensions colis :

Colis n°1 : Longueur 102 cm x Largeur 100 cm x Hauteur 7 cm - Poids brut : 18 kg. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 18000 gr. Poids Net : 17100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036090900

Remarque :

EAN : 8684283031283 Réf. : 14917133 Prix : 109.38 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE ORION EFFET MARBRE Réf. 14952133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES
MELAMINES

Poids Brut : 17500 gr. Poids Net : 16625 gr.

Dimensions article : P 90 x l 60 x h 30 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283031252 Réf. : 14952133 Prix : 105.55 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE CHENE NOIR IRIS Réf. 14953133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES
MÉLAMINÉS

Poids Brut : 14500 gr. Poids Net : 13775 gr.

Dimensions article : P 119 x l 60 x h 39.8 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283441495 Réf. : 14953133 Prix : 72.58 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE VERT CELADON ET GREIGE
ORION Réf. 14990133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% MELAMINE COATED
PARTICLE BOARD

Poids Brut : 20520 gr. Poids Net : 19494 gr.

Dimensions article : P 90 x l 60 x h 30 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283439744 Réf. : 14990133 Prix : 103 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

BOUT DE CANAPE 1 TABLETTE LUNA CHENE Réf. 14104133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 4300 gr. Poids Net : 4170 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8683342774482 Réf. : 14104133 Prix : 0 € 
+ 0.26 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE 1 ETAGERE HOLA DECOR CHENE Réf. 14174133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 13540 gr. Poids Net : 13130 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8681875277388 Réf. : 14174133 Prix : 0 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE DE CHEVET MULTINIVEAUX DECOR BOIS
PIN ET NOIR LIFON Réf. 14616133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 7450 gr. Poids Net : 7450 gr.

Dimensions article : P 50 x l 40 x h 33 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8682870286207 Réf. : 14616133 Prix : 0 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE 1 ETAGERE BLANC HOLA Réf. 14668133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules recouvert
de décor mélaminé

Poids Brut : 13540 gr. Poids Net : 13130 gr.

Dimensions article : P 60 x l 60 x h 32 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8681875277364 Réf. : 14668133 Prix : 0 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE DECOR BOIS PIN NOIR BUKLE Réf. 14673133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés /
Pieds en métal

Poids Brut : 16000 gr. Poids Net : 14880 gr.

Dimensions article : P 90 x l 50 x h 42 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684282480303 Réf. : 14673133 Prix : 0 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE 2 NIVEAUX EN TRAVERTIN
HARMONY Réf. 14779133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés
18mm d'épaisseur

Poids Brut : 10800 gr. Poids Net : 10044 gr.

Dimensions article : P 90 x l 45 x h 40 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283111886 Réf. : 14779133 Prix : 0 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE 2 NIVEAUX DECOR MARBRE
HARMONY Réf. 14808133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés
18mm d'épaisseur

Poids Brut : 10800 gr. Poids Net : 10044 gr.

Dimensions article : P 90 x l 45 x h 40 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283111862 Réf. : 14808133 Prix : 0 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE AVEC PLATEAU EN VERRE L105
CM NOAH CHENE Réf. 14916133

Caractéristiques produit :

Structure fabriquée à partir de panneaux de particules mélaminés. 
Plateau fabriqué à partir de verre trempé à 100%. 
Carton spécifiquement renforcé pour transporter un plateau de verre. 

Dimensions produit : Longueur 105 cm x Profondeur 65 cm x Hauteur 40 cm - Poids net : 21,375
kg. 

Dimensions colis : 

Colis n°1 : Longueur 110 cm x Profondeur 70 x Hauteur 8 cm - Poids brut : 22,5 kg.  
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 22500 gr. Poids Net : 21375 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036090900

Remarque :

EAN : 8684283427826 Réf. : 14916133 Prix : 0 € 
+ 1.83 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE NOAH PIN ATLANTIQUE Réf. 14930133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% VERRE TREMPÉ 100 %
PANNEAUX DE PARTICULES MÉLAMINES

Poids Brut : 22500 gr. Poids Net : 21375 gr.

Dimensions article : P 105 x l 65 x h 40 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283427796 Réf. : 14930133 Prix : 0 € 
+ 1.83 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE 2 NIVEAUX BOIS NOIR HARMONY Réf. 14933133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés
18mm d'épaisseur

Poids Brut : 10800 gr. Poids Net : 10044 gr.

Dimensions article : P 90 x l 45 x h 40 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283111893 Réf. : 14933133 Prix : 53.68 € 
+ 1.80 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE AVEC ETAGERES DECOR
TRAVERTIN EROS Réf. 14975133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Fabriqué en panneaux de particules
mélaminés, 18mm d'épaisseur

Poids Brut : 15000 gr. Poids Net : 13950 gr.

Dimensions article : P 80 x l 40 x h 50 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283030873 Réf. : 14975133 Prix : 44.83 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE DECOR TRAVERTIN MEMO Réf. 14991133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Fabriqué en panneaux de particules
mélaminés, 18mm d'épaisseur

Poids Brut : 7000 gr. Poids Net : 6510 gr.

Dimensions article : P 86.8 x l 50 x h 32.4 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283030910 Réf. : 14991133 Prix : 32.31 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

LOT DE 2 TABLES BASSES DECOR TRAVERTIN
MOIRA Réf. 14998133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% Panneau de particules revêtu
de mélamine

Poids Brut : 18800 gr. Poids Net : 17840 gr.

Dimensions article : P 90 x l 90 x h 41 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283440054 Réf. : 14998133 Prix : 73.33 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

LOT DE 2 TABLES BASSES DECOR NOYER
MOIRA Réf. 15000133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% Panneau de particules revêtu
de mélaminé

Poids Brut : 18800 gr. Poids Net : 17840 gr.

Dimensions article : P 90 x l 90 x h 41 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283439591 Réf. : 15000133 Prix : 73.33 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

LOT DE 2 TABLES BASSES DECOR CHENE
MOIRA Réf. 15001133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% Panneau de particules revêtu
de mélamine

Poids Brut : 18800 gr. Poids Net : 17840 gr.

Dimensions article : P 90 x l 90 x h 41 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8684283439997 Réf. : 15001133 Prix : 74.27 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE DECOR BLANC MEMO Réf. 15058133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 7000 gr. Poids Net : 6510 gr.

Dimensions article : P 86.8 x l 50 x h 32.4 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8683743246809 Réf. : 15058133 Prix : 25.81 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20386 (prix valable jusqu'au : 30/06/2025)

TABLE BASSE DECOR BOIS ANTHRACITE MEMO Réf. 15153133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 7000 gr. Poids Net : 6510 gr.

Dimensions article : P 86.8 x l 50 x h 32.4 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 940360909000

Remarque :

EAN : 8683743246793 Réf. : 15153133 Prix : 33.33 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


